
10X Orléans Pont-les-Bains Sarzeau La Côte Bastelicaccia Antibes Bastia Borgo Angoulême Lingolsheim Faulquemont - Classement final

10X Orléans Pont-les-Bains Sarzeau La Côte Bastelicaccia Antibes Bastia Borgo Angoulême
Lingolsheim Faulquemont - 551 joueurs
11 N1, 29 N2, 59 N3, 284 N4, 139 N5, 24 N6, 5 N7
P1 : 1064 P2 : 1243 Cumul : 2307

Pl. NOM Prénom Cat S Score %S1 %S2 %S3 PP4 Points

1 CHINCHOLLE Thierry S 1A 2250 100.00 100.00 100.00 383.00 1102

2 NIVET Philippe S 1B 2231 90.91 100.00 100.00 382.00 1100

3 GRAFFION Pascal V 1B 2185 81.82 100.00 100.00 381.00 1098

4 GUIZARD Jean-Michel V 1A 2184 72.73 100.00 100.00 380.00 1096

5 TREIBER Marc V 1A 2154 63.64 100.00 100.00 379.00 1094

6 CASSIN Carole V 2A 2150 54.55 100.00 100.00 378.00 1092

7 TROUBAT Frédéric V 1A 2145 45.45 100.00 100.00 377.00 1090

8 JOYE Jérôme S 1A 2133 36.36 100.00 100.00 376.00 1088

9 NIVET Chrystelle V 2A 2118 27.27 100.00 100.00 375.00 1086

10 LARMINIER Laurent S 1B 2111 18.18 100.00 100.00 374.00 1084

11 GUILLERMIN Xavier S 2A 2090 9.09 100.00 100.00 373.00 1082

12 HEUSDAIN Gérard V 1B 2080 0.00 100.00 100.00 372.00 1080

13 LAPORTE Maryse V 3A 2079 0.00 96.55 100.00 371.00 1078

14 ROUSSEAU Bertrand V 2A 2071 0.00 93.10 100.00 370.00 1076

15 MERIAUX Patrick V 2A 2046 0.00 89.66 100.00 369.00 1074

16 DELOL Franck V 1B 2040 0.00 86.21 100.00 368.00 1072

16 MARAIS Bernard V 3B 2040 0.00 86.21 100.00 368.00 1072

18 FAURE Jacques V 3A 2027 0.00 79.31 100.00 366.00 1068

19 RIPONI Eric V 3B 2025 0.00 75.86 100.00 365.00 1066

20 BERRY Franck S 1B 2023 0.00 72.41 100.00 364.00 1064

21 HAMEL Janick D 2B 2020 0.00 68.97 100.00 363.00 1062

22 LASSEAU Catherine V 3B 2019 0.00 65.52 100.00 362.00 1060

23 POTEMSKI Marc V 2A 2013 0.00 62.07 100.00 361.00 1058

24 KAUFFMANN Thomas S 3A 2004 0.00 58.62 100.00 360.00 1056

25 STEPHAN Michel V 2A 1999 0.00 55.17 100.00 359.00 1054

26 FRANCOIS Frédéric V 2A 1994 0.00 51.72 100.00 358.00 1052

27 LE TOQUIN Jean-Luc D 2A 1992 0.00 48.28 100.00 357.00 1050

28 MORIER Régine V 3A 1991 0.00 44.83 100.00 356.00 1048

29 AUBIER Olivier S 2A 1988 0.00 41.38 100.00 355.00 1046

29 CASSELLE Ghislaine S 4A 1988 0.00 41.38 100.00 355.00 1046

31 DUPIN Gilles V 3A 1981 0.00 34.48 100.00 353.00 1042

32 BELNAND Françoise V 3B 1980 0.00 31.03 100.00 352.00 1040

33 HERBEY Claudine V 2A 1978 0.00 27.59 100.00 351.00 1038
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34 KOPP Marie-Laure S 5A 1966 0.00 24.14 100.00 350.00 1036

35 BRIGANDAT Martine V 3A 1962 0.00 20.69 100.00 349.00 1034

35 HERRICK Isabelle S 2B 1962 0.00 20.69 100.00 349.00 1034

37 JANS Andrée R 2B 1953 0.00 13.79 100.00 347.00 1030

38 BOUAZIZ David V 4A 1947 0.00 10.34 100.00 346.00 1028

39 LARONZE Catherine V 3A 1945 0.00 6.90 100.00 345.00 1026

40 REYNAUD Jérôme S 2A 1944 0.00 3.45 100.00 344.00 1024

41 MIFSUD Christiane D 3B 1940 0.00 0.00 100.00 343.00 1022

42 JAFFRÉ Carole V 4A 1939 0.00 0.00 98.31 342.00 1020

43 NOUXET Pierre S 4A 1937 0.00 0.00 96.61 341.00 1018

44 EYSSAUTIER Eric S 4D 1935 0.00 0.00 94.92 340.00 1016

45 MOTHE Norbert V 3A 1934 0.00 0.00 93.22 339.00 1014

46 JOFFRE Cécile D 3A 1933 0.00 0.00 91.53 338.00 1012

47 SCHNEE Gérard D 4B 1932 0.00 0.00 89.83 337.00 1010

48 GUENEGOU Marie-France D 3B 1931 0.00 0.00 88.14 336.00 1008

49 BLOT Alain V 4A 1929 0.00 0.00 86.44 335.00 1006

50 EYSSAUTIER Rémi S 5D 1920 0.00 0.00 84.75 334.00 1004

50 RAYNAUD Sylvie S 3A 1920 0.00 0.00 84.75 334.00 1004

52 DOUCET Martine D 2B 1918 0.00 0.00 81.36 332.00 1000

53 DUTERQUE Sabine V 3A 1917 0.00 0.00 79.66 331.00 998

53 MIRA Françoise V 4B 1917 0.00 0.00 79.66 331.00 998

53 PETIT Alain S 4A 1917 0.00 0.00 79.66 331.00 998

56 JEFFREDO Claudie D 2A 1915 0.00 0.00 74.58 328.00 992

57 ROUX Sandra V 3A 1914 0.00 0.00 72.88 327.00 990

58 COQUAN Isabelle V 4A 1909 0.00 0.00 71.19 326.00 988

59 JASSELIN Annick V 3B 1908 0.00 0.00 69.49 325.00 986

60 POLLET Charlotte D 4A 1907 0.00 0.00 67.80 324.00 984

61 DEROUX Catherine V 3B 1906 0.00 0.00 66.10 323.00 982

61 VANHESE Chantal V 4A 1906 0.00 0.00 66.10 323.00 982

63 ZOVIGHIAN Nouhad V 3A 1903 0.00 0.00 62.71 321.00 978

64 DAMIANO Edouard D 2B 1902 0.00 0.00 61.02 320.00 976

65 SELIC Lysiane V 4A 1900 0.00 0.00 59.32 319.00 974

66 DE MARCHI Dominique V 4C 1895 0.00 0.00 57.63 318.00 972

66 LEY Simone D 4A 1895 0.00 0.00 57.63 318.00 972

68 NOELL Jean-Marie S 3A 1894 0.00 0.00 54.24 316.00 968

69 MARCHAND Michelle D 3B 1893 0.00 0.00 52.54 315.00 966

69 THIRREE Jeanine S 2B 1893 0.00 0.00 52.54 315.00 966
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71 PALE Solange D 3B 1892 0.00 0.00 49.15 313.00 962

72 GOIZET Annette R 3A 1891 0.00 0.00 47.46 312.00 960

73 HUCK Martine V 3B 1890 0.00 0.00 45.76 311.00 958

74 WEULERSSE Marie-Laure D 4B 1888 0.00 0.00 44.07 310.00 956

75 SIBADE Pascale S 3B 1887 0.00 0.00 42.37 309.00 954

76 KA Mamadou D 4A 1885 0.00 0.00 40.68 308.00 952

77 CHAN-PAO Mireille D 3B 1884 0.00 0.00 38.98 307.00 950

78 BOURGÈS Colette R 4A 1883 0.00 0.00 37.29 306.00 948

79 VAULÉON Françoise V 4B 1882 0.00 0.00 35.59 305.00 946

80 MERCHIERS Yannick S 3A 1880 0.00 0.00 33.90 304.00 944

81 FERDINAND Willy S 3A 1878 0.00 0.00 32.20 303.00 942

82 BLOND Michelle V 4A 1877 0.00 0.00 30.51 302.00 940

83 JAN Marie-Claire S 4B 1869 0.00 0.00 28.81 301.00 938

84 BERRY Claudine S 3A 1865 0.00 0.00 27.12 300.00 936

85 DUCLOSSON Michèle D 4A 1860 0.00 0.00 25.42 299.00 934

85 LACRAMPE Sylvie V 2B 1860 0.00 0.00 25.42 299.00 934

85 SCATTON Jean-Pierre V 3B 1860 0.00 0.00 25.42 299.00 934

88 HILTGUN Jean-Michel S 4A 1858 0.00 0.00 20.34 296.00 928

88 THISSE Patricia V 3A 1858 0.00 0.00 20.34 296.00 928

90 MUBA KABANZA Marc S 3A 1856 0.00 0.00 16.95 294.00 924

90 PLISSON Jean-Yves D 4A 1856 0.00 0.00 16.95 294.00 924

92 DESBORDES Christine S 4C 1855 0.00 0.00 13.56 292.00 920

92 JOUNEL Chantal D 3B 1855 0.00 0.00 13.56 292.00 920

92 OLIVIER Denise D 4C 1855 0.00 0.00 13.56 292.00 920

95 JULOU Catherine V 4A 1850 0.00 0.00 8.47 289.00 914

96 SICOT Michèle D 4A 1848 0.00 0.00 6.78 288.00 912

97 REHSPRINGER Martine V 4A 1844 0.00 0.00 5.08 287.00 910

98 LATINI DESGRANGES David S 4C 1843 0.00 0.00 3.39 286.00 908

99 HOREL Alain V 3B 1841 0.00 0.00 1.69 285.00 906

100 BOUZINAC Rozenn D 3A 1836 0.00 0.00 0.00 284.00 904

100 LE BARAILLEC-DELCLAUX Caty V 4B 1836 0.00 0.00 0.00 284.00 904

102 ADDA Sylvie V 4B 1835 0.00 0.00 0.00 282.00 900

102 DELAVELLE Didier V 2B 1835 0.00 0.00 0.00 282.00 900

104 CUNY Nadine S 3B 1833 0.00 0.00 0.00 280.00 896

104 LE GORGEU Michel D 3B 1833 0.00 0.00 0.00 280.00 896

104 SUCHEL François S 6D 1833 0.00 0.00 0.00 280.00 896

107 ANDRE Maryvonne V 3A 1830 0.00 0.00 0.00 277.00 890
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108 LEFEVRE-LHOUTELLIER Monique D 3B 1825 0.00 0.00 0.00 276.00 888

109 COMPARON Corine V 4C 1824 0.00 0.00 0.00 275.00 886

110 GAUTHIER Wilfrid S 2B 1823 0.00 0.00 0.00 274.00 884

111 GRELLET Bernard R 2A 1822 0.00 0.00 0.00 273.00 882

112 SALAUN Gurvan S 3A 1821 0.00 0.00 0.00 272.00 880

113 SACHS Arlette D 3B 1817 0.00 0.00 0.00 271.00 878

114 BAUDRY Monique V 2B 1816 0.00 0.00 0.00 270.00 876

115 HEINZE Viviane D 4B 1815 0.00 0.00 0.00 269.00 874

116 CAPOCHICHI Thomas D 4A 1814 0.00 0.00 0.00 268.00 872

116 LEFORT Maryvonne D 4B 1814 0.00 0.00 0.00 268.00 872

118 CHASSAGNEUX Jean-Yves V 2B 1813 0.00 0.00 0.00 266.00 868

119 MORAGLIA Christian V 3B 1811 0.00 0.00 0.00 265.00 866

120 AUBIN François V 2B 1808 0.00 0.00 0.00 264.00 864

120 BONNET Benoît V 4B 1808 0.00 0.00 0.00 264.00 864

122 BROSSET Marie-Paule V 4A 1806 0.00 0.00 0.00 262.00 860

122 DARDENNE Chantal S 3A 1806 0.00 0.00 0.00 262.00 860

122 GOURDEAU Hélène V 2B 1806 0.00 0.00 0.00 262.00 860

125 BOUYÉ Hélène V 4C 1804 0.00 0.00 0.00 259.00 854

126 DAVID Huguette V 4A 1803 0.00 0.00 0.00 258.00 852

127 RIQUIER Michelle D 4A 1799 0.00 0.00 0.00 257.00 850

128 PAUMIER Bernadette V 5A 1797 0.00 0.00 0.00 256.00 848

129 GASTON Daniel D 3A 1794 0.00 0.00 0.00 255.00 846

130 PANAU Martine D 4D 1792 0.00 0.00 0.00 254.00 844

131 PIPPO Claudette D 4B 1790 0.00 0.00 0.00 253.00 842

132 RICHARD Kevin S 4A 1789 0.00 0.00 0.00 252.00 840

133 ALGUACIL Christine V 4A 1787 0.00 0.00 0.00 251.00 838

133 COLLEU Françoise D 4A 1787 0.00 0.00 0.00 251.00 838

133 GEFFRAY Maryvonne D 4B 1787 0.00 0.00 0.00 251.00 838

133 LEDE Nathalie S 4A 1787 0.00 0.00 0.00 251.00 838

137 VALLET Micheline D 4B 1786 0.00 0.00 0.00 247.00 830

138 AUBECQ Corinne V 5A 1785 0.00 0.00 0.00 246.00 828

139 MAZARS Marie-Thérèse D 3A 1784 0.00 0.00 0.00 245.00 826

140 MAYOUX Yvon D 4A 1783 0.00 0.00 0.00 244.00 824

141 QUILLERÉ Chantal V 4C 1781 0.00 0.00 0.00 243.00 822

142 ESTACHY Pierrette D 4A 1780 0.00 0.00 0.00 242.00 820

142 FROISSART Joël D 4B 1780 0.00 0.00 0.00 242.00 820

144 RAZAVET Marie-Catherine R 4A 1779 0.00 0.00 0.00 240.00 816
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145 RUEFF Rémy V 3A 1778 0.00 0.00 0.00 239.00 814

146 WINTERBERGER Huguette D 4A 1776 0.00 0.00 0.00 238.00 812

147 GERGES Kamal D 3A 1774 0.00 0.00 0.00 237.00 810

148 GÉRARD Maryse V 4A 1773 0.00 0.00 0.00 236.00 808

149 GONZALES Michel V 4B 1772 0.00 0.00 0.00 235.00 806

150 SCHILLINGER Monique V 4A 1771 0.00 0.00 0.00 234.00 804

151 GASTALDI Stéphanie V 4B 1770 0.00 0.00 0.00 233.00 802

152 MEREL Claudine V 4B 1769 0.00 0.00 0.00 232.00 800

153 LÉVENÉ Ghislaine D 4B 1766 0.00 0.00 0.00 231.00 798

154 CHEVALIER Claire D 4A 1764 0.00 0.00 0.00 230.00 796

154 HAMLET Eunice S 4C 1764 0.00 0.00 0.00 230.00 796

156 HOCQ Geneviève D 4C 1763 0.00 0.00 0.00 228.00 792

157 DELUERMOZ Michel V 5A 1762 0.00 0.00 0.00 227.00 790

157 LOPITAUX Michel V 4A 1762 0.00 0.00 0.00 227.00 790

159 DESBOIS Gilbert V 5A 1760 0.00 0.00 0.00 225.00 786

159 GIRARDO Elisabeth V 4A 1760 0.00 0.00 0.00 225.00 786

161 AUBRY Christine V 4A 1759 0.00 0.00 0.00 223.00 782

161 GUINDANI Simone R 3B 1759 0.00 0.00 0.00 223.00 782

163 DELTOUR Roland V 3B 1757 0.00 0.00 0.00 221.00 778

163 TISCHLER Marlyse D 4A 1757 0.00 0.00 0.00 221.00 778

165 CHYCKI Marie-Christine D 4A 1756 0.00 0.00 0.00 219.00 774

165 ROYER Colette D 4B 1756 0.00 0.00 0.00 219.00 774

167 WILL Marlyse V 3B 1755 0.00 0.00 0.00 217.00 770

168 LE PENNEC Nanou V 4A 1750 0.00 0.00 0.00 216.00 768

168 MOREL Christine D 4A 1750 0.00 0.00 0.00 216.00 768

168 SOREL François D 4B 1750 0.00 0.00 0.00 216.00 768

171 BONNET Mélanie V 3A 1749 0.00 0.00 0.00 213.00 762

172 DELALANDE Marie-Hélène V 4A 1747 0.00 0.00 0.00 212.00 760

172 DELMAS Lucette V 4A 1747 0.00 0.00 0.00 212.00 760

174 BERNARDINI Françoise V 4A 1745 0.00 0.00 0.00 210.00 756

174 BONDEUX Marcelle R 4C 1745 0.00 0.00 0.00 210.00 756

176 LE YAOUANQ Marie-Hélène V 4A 1744 0.00 0.00 0.00 208.00 752

176 PELLETER Odette D 4D 1744 0.00 0.00 0.00 208.00 752

178 COQUARD Danielle D 4A 1742 0.00 0.00 0.00 206.00 748

179 REGNIER Marie-France V 4B 1741 0.00 0.00 0.00 205.00 746

180 BERTHOMIER Marielle S 5B 1739 0.00 0.00 0.00 204.00 744

180 CASTEL Françoise D 4B 1739 0.00 0.00 0.00 204.00 744
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180 GASNIER Yves V 4A 1739 0.00 0.00 0.00 204.00 744

180 ORSAZ Gisèle V 3B 1739 0.00 0.00 0.00 204.00 744

180 PAUGET Catherine V 4A 1739 0.00 0.00 0.00 204.00 744

185 KIENE Eliane D 4B 1738 0.00 0.00 0.00 199.00 734

186 FAU Nicole D 4B 1736 0.00 0.00 0.00 198.00 732

187 DÉCHAMP Laurence S 3A 1735 0.00 0.00 0.00 197.00 730

187 FRUTIG Julien S 3A 1735 0.00 0.00 0.00 197.00 730

189 FLORSCH Matthieu S 5A 1734 0.00 0.00 0.00 195.00 726

189 JOYE Guy V 3B 1734 0.00 0.00 0.00 195.00 726

191 BOURDOULOUS Evelyne V 4A 1731 0.00 0.00 0.00 193.00 722

192 PELLAE Nicole R 4A 1730 0.00 0.00 0.00 192.00 720

193 GRILLOT Josette D 4A 1727 0.00 0.00 0.00 191.00 718

194 AUBIN Roseline D 4C 1726 0.00 0.00 0.00 190.00 716

195 LEHARIVEL Françoise D 4B 1725 0.00 0.00 0.00 189.00 714

196 BUDINOT Maryvonne V 4B 1723 0.00 0.00 0.00 188.00 712

196 GEORGEL Patrick V 4A 1723 0.00 0.00 0.00 188.00 712

196 LE GUERN Yveline D 4D 1723 0.00 0.00 0.00 188.00 712

196 LEMERCIER Paulette R 4B 1723 0.00 0.00 0.00 188.00 712

196 RAPHALEN Mylène V 4D 1723 0.00 0.00 0.00 188.00 712

201 BERTHOUX Annie V 4A 1717 0.00 0.00 0.00 183.00 702

201 FERRI Bernadette D 4A 1717 0.00 0.00 0.00 183.00 702

203 DESIDERI Sybille D 4A 1716 0.00 0.00 0.00 181.00 698

204 DEFOY Isabelle V 4A 1715 0.00 0.00 0.00 180.00 696

205 PINERI Michelle D 2B 1712 0.00 0.00 0.00 179.00 694

206 TIXHON Christine V 4C 1711 0.00 0.00 0.00 178.00 692

207 PIAZZA Marie-Claude D 4A 1709 0.00 0.00 0.00 177.00 690

208 GOURMELIN Annick D 5A 1708 0.00 0.00 0.00 176.00 688

208 LE MOIGNE Sabine V 4A 1708 0.00 0.00 0.00 176.00 688

210 GIRARD Claire D 4B 1705 0.00 0.00 0.00 174.00 684

211 CLEMENT Pierre-Alexandre E 5B 1704 0.00 0.00 0.00 173.00 682

211 LESAFFRE Marie-Christine D 5A 1704 0.00 0.00 0.00 173.00 682

211 MILFORT Marcelle V 4A 1704 0.00 0.00 0.00 173.00 682

214 DEPRET Bénédicte V 4C 1702 0.00 0.00 0.00 170.00 676

215 JOUVIE Bernard V 5A 1700 0.00 0.00 0.00 169.00 674

216 CASTIEN Geneviève R 4B 1698 0.00 0.00 0.00 168.00 672

217 AGUIRREBENGOA Jean-Pierre V 5A 1697 0.00 0.00 0.00 167.00 670

217 NAGY Denise S 4A 1697 0.00 0.00 0.00 167.00 670
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217 VENAULT Jean-Claude D 4B 1697 0.00 0.00 0.00 167.00 670

220 SAUTHIER Véronique S 4A 1695 0.00 0.00 0.00 164.00 664

221 DE RESTREPO Chantal D 4A 1694 0.00 0.00 0.00 163.00 662

221 FUSILLIER Régine R 4A 1694 0.00 0.00 0.00 163.00 662

221 HUDELOT Cécile S 4C 1694 0.00 0.00 0.00 163.00 662

224 MICARD Martine V 4B 1692 0.00 0.00 0.00 160.00 656

225 FAUTRIER Catherine V 4B 1691 0.00 0.00 0.00 159.00 654

226 BOUTELIER Laurence S 4B 1690 0.00 0.00 0.00 158.00 652

227 GRAFFION Raymonde V 4A 1689 0.00 0.00 0.00 157.00 650

227 GUEMGUEM Véronique S 4B 1689 0.00 0.00 0.00 157.00 650

227 PASQUEREAU Marie-Christine V 4B 1689 0.00 0.00 0.00 157.00 650

230 DELPHIN Monique D 4A 1688 0.00 0.00 0.00 154.00 644

230 GIRARD Christine D 4A 1688 0.00 0.00 0.00 154.00 644

232 CARCOPINO-TUSOLI Xavière D 4C 1686 0.00 0.00 0.00 152.00 640

232 METAYER Jacqueline D 4A 1686 0.00 0.00 0.00 152.00 640

234 BETSCHER Marlène D 4B 1685 0.00 0.00 0.00 150.00 636

235 BOUCHERAND Monique D 4A 1684 0.00 0.00 0.00 149.00 634

235 DISCOUR Christine D 4B 1684 0.00 0.00 0.00 149.00 634

237 MATHIOTTE Dominique V 2A 1683 0.00 0.00 0.00 147.00 630

238 LEFEVRE Jean-Pierre D 4A 1682 0.00 0.00 0.00 146.00 628

239 COQUAN Jean-Yves V 4C 1677 0.00 0.00 0.00 145.00 626

240 MOREL Patrick S 4B 1676 0.00 0.00 0.00 144.00 624

241 BICLER Claude R 4A 1675 0.00 0.00 0.00 143.00 622

242 FAURE-BRAC Sylvie V 4A 1674 0.00 0.00 0.00 142.00 620

242 LACOUTURE Catherine V 4C 1674 0.00 0.00 0.00 142.00 620

244 HUBERT Roselyne V 4A 1673 0.00 0.00 0.00 140.00 616

244 MUNAN Nicole D 4A 1673 0.00 0.00 0.00 140.00 616

246 BURNOUF Hélène V 4D 1672 0.00 0.00 0.00 138.00 612

246 TREVE Martine D 4B 1672 0.00 0.00 0.00 138.00 612

248 LECOMTE Catherine V 4C 1671 0.00 0.00 0.00 136.00 608

248 MYCHALSKI Odile D 4D 1671 0.00 0.00 0.00 136.00 608

248 TIGNOLET Jean-Marc S 4A 1671 0.00 0.00 0.00 136.00 608

251 MELNOTTE Yann D 4A 1670 0.00 0.00 0.00 133.00 602

251 PERROT Thierry V 4A 1670 0.00 0.00 0.00 133.00 602

253 BOULANGER Marie-Thérèse D 5D 1667 0.00 0.00 0.00 131.00 598

253 NODET Claire V 4D 1667 0.00 0.00 0.00 131.00 598

255 BONNAFOUX Martine V 5A 1665 0.00 0.00 0.00 129.00 594
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255 GARION Françoise V 4A 1665 0.00 0.00 0.00 129.00 594

255 STROECKEN Marie-Christine V 4D 1665 0.00 0.00 0.00 129.00 594

258 BOULAY-MEUNIER Denise S 4B 1663 0.00 0.00 0.00 126.00 588

259 BOUCHARD Yolande D 4A 1661 0.00 0.00 0.00 125.00 586

259 PÉRY Marie-Claire D 4A 1661 0.00 0.00 0.00 125.00 586

261 RINGENBACH Aimée S 5A 1659 0.00 0.00 0.00 123.00 582

262 CONTRANT Bernard D 4A 1658 0.00 0.00 0.00 122.00 580

262 MONTBROUSSOUS Anne S 4D 1658 0.00 0.00 0.00 122.00 580

264 FOURNIER Annie V 4A 1657 0.00 0.00 0.00 120.00 576

265 LE BOUCHER Colette D 4A 1655 0.00 0.00 0.00 119.00 574

266 LE CHENE Yannick D 4D 1653 0.00 0.00 0.00 118.00 572

267 ASTIER Claude D 4B 1652 0.00 0.00 0.00 117.00 570

267 BOUCHET Nelly V 4B 1652 0.00 0.00 0.00 117.00 570

267 VINCENT Yvette R 4A 1652 0.00 0.00 0.00 117.00 570

270 LE COSQUER Danielle V 4C 1651 0.00 0.00 0.00 114.00 564

271 KRUMENACKER Christine V 4B 1650 0.00 0.00 0.00 113.00 562

271 RUHLMANN Edith D 4B 1650 0.00 0.00 0.00 113.00 562

271 SERRES Colette D 4B 1650 0.00 0.00 0.00 113.00 562

271 VILLEMINOT Florence D 4A 1650 0.00 0.00 0.00 113.00 562

275 PENAULT Maryvonne V 4C 1649 0.00 0.00 0.00 109.00 554

276 BLANC Liliane-Marie V 4C 1648 0.00 0.00 0.00 108.00 552

277 PILLARD Dominique D 4C 1646 0.00 0.00 0.00 107.00 550

277 POST Monique V 4C 1646 0.00 0.00 0.00 107.00 550

279 BOULE Martine V 4C 1645 0.00 0.00 0.00 105.00 546

279 CLOUSE Jean-Louis V 5C 1645 0.00 0.00 0.00 105.00 546

279 LABERGERE Sylvie V 4B 1645 0.00 0.00 0.00 105.00 546

282 HENRY Patrick V 4A 1644 0.00 0.00 0.00 102.00 540

283 DE BROISSIA Claudine D 4A 1643 0.00 0.00 0.00 101.00 538

284 BOURRIN Geneviève D 4D 1642 0.00 0.00 0.00 100.00 536

284 HEBERT Régine V 4B 1642 0.00 0.00 0.00 100.00 536

284 ROUX Jean-Luc V 4A 1642 0.00 0.00 0.00 100.00 536

287 PESSO Corinne V 4D 1641 0.00 0.00 0.00 97.00 530

288 GEORGES Paul R 4A 1639 0.00 0.00 0.00 96.00 528

288 HUCK Régine D 4D 1639 0.00 0.00 0.00 96.00 528

288 POTIER Colette R 4B 1639 0.00 0.00 0.00 96.00 528

291 DETRAZ Florian S 4C 1637 0.00 0.00 0.00 93.00 522

291 GUENEGOU Jean-Claude D 4A 1637 0.00 0.00 0.00 93.00 522
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291 KUEHN Annick D 4B 1637 0.00 0.00 0.00 93.00 522

294 CARRON Olivier V 4A 1636 0.00 0.00 0.00 90.00 516

294 GASNIER-MANCEL Chantal V 4C 1636 0.00 0.00 0.00 90.00 516

296 BONNIN Nicole D 4A 1635 0.00 0.00 0.00 88.00 512

297 LE COZ Marie R 3B 1634 0.00 0.00 0.00 87.00 510

298 ADELINE Emmanuelle S 5A 1633 0.00 0.00 0.00 86.00 508

298 BIELASIK Reine D 5A 1633 0.00 0.00 0.00 86.00 508

298 PEREZ Marie-Hélène D 4B 1633 0.00 0.00 0.00 86.00 508

298 TURIAF Nicole D 4A 1633 0.00 0.00 0.00 86.00 508

302 GOUJON Danièle D 4C 1630 0.00 0.00 0.00 82.00 500

302 LEMAITRE Nicole V 4B 1630 0.00 0.00 0.00 82.00 500

302 WETTERER Geneviève V 4A 1630 0.00 0.00 0.00 82.00 500

305 GREVIR Dominique S 4A 1629 0.00 0.00 0.00 79.00 494

306 CLAVEILLE Maryse V 5A 1627 0.00 0.00 0.00 78.00 492

306 NARDIN Danielle D 5A 1627 0.00 0.00 0.00 78.00 492

308 CELLERIN Nelly D 4C 1626 0.00 0.00 0.00 76.00 488

308 PORQUET-BONNIN Christine D 4C 1626 0.00 0.00 0.00 76.00 488

310 DEMINATI Florence S 4B 1625 0.00 0.00 0.00 74.00 484

310 MANOURY Josette D 4A 1625 0.00 0.00 0.00 74.00 484

312 QUINTIN Elisabeth D 4C 1624 0.00 0.00 0.00 72.00 480

313 MAESTRE Odile V 5A 1623 0.00 0.00 0.00 71.00 478

314 HOFFART Nicole R 4C 1622 0.00 0.00 0.00 70.00 476

315 AUDRAIN Bertrand D 3B 1621 0.00 0.00 0.00 69.00 474

315 MCDONAGH Dany V 4C 1621 0.00 0.00 0.00 69.00 474

317 KERZAON Solange D 4D 1620 0.00 0.00 0.00 67.00 470

317 SIBILLE Eliane D 4B 1620 0.00 0.00 0.00 67.00 470

317 VIDAL Lucette V 5A 1620 0.00 0.00 0.00 67.00 470

320 MENOTTI Monique R 4C 1619 0.00 0.00 0.00 64.00 464

320 VIGNARD Michel V 4C 1619 0.00 0.00 0.00 64.00 464

322 BOUCANSEAU Françoise D 4B 1618 0.00 0.00 0.00 62.00 460

322 GUEGUEN Agnès S 4C 1618 0.00 0.00 0.00 62.00 460

322 LE GALL Christine S 4C 1618 0.00 0.00 0.00 62.00 460

325 CHATEAU Michèle V 4B 1617 0.00 0.00 0.00 59.00 454

325 CLEMENCEAU Jean-Philippe V 4A 1617 0.00 0.00 0.00 59.00 454

325 COHEN Edwige D 4B 1617 0.00 0.00 0.00 59.00 454

328 BOUSSOUAR Monique D 4B 1615 0.00 0.00 0.00 56.00 448

328 THIERRY Marylène D 4D 1615 0.00 0.00 0.00 56.00 448
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330 MAILLARD Nina V 5A 1614 0.00 0.00 0.00 54.00 444

330 SION Emmanuelle S 4D 1614 0.00 0.00 0.00 54.00 444

330 WALCH Fabienne S 5B 1614 0.00 0.00 0.00 54.00 444

333 POIRIER Eliane R 4D 1613 0.00 0.00 0.00 51.00 438

334 MEHEUST Colette D 4D 1612 0.00 0.00 0.00 50.00 436

335 BERTHOIN Mireille D 4D 1611 0.00 0.00 0.00 49.00 434

336 ROSPARS Joseph D 4A 1610 0.00 0.00 0.00 48.00 432

337 FAVRE Michelle V 5A 1609 0.00 0.00 0.00 47.00 430

337 HUET Marie-Geneviève D 4B 1609 0.00 0.00 0.00 47.00 430

337 MIRLEAU Sylviane V 4C 1609 0.00 0.00 0.00 47.00 430

340 GUÉRIN Yannick D 4A 1608 0.00 0.00 0.00 44.00 424

340 LAGARDE Christine V 5A 1608 0.00 0.00 0.00 44.00 424

342 AILLOUD Isabelle V 4B 1607 0.00 0.00 0.00 42.00 420

342 POGGI Marie-Noëlle V 5D 1607 0.00 0.00 0.00 42.00 420

342 ZIMMERMANN Jonathan S 6A 1607 0.00 0.00 0.00 42.00 420

345 DAVID Lily D 4B 1606 0.00 0.00 0.00 39.00 414

345 DUMET Colette V 4D 1606 0.00 0.00 0.00 39.00 414

347 ABLY Annick D 4B 1605 0.00 0.00 0.00 37.00 410

347 EPIARD Monique V 5A 1605 0.00 0.00 0.00 37.00 410

349 MALESZKA Annie V 4D 1601 0.00 0.00 0.00 35.00 406

349 PASQUIER Alain V 4A 1601 0.00 0.00 0.00 35.00 406

351 FAVALESSA Henriette D 4A 1600 0.00 0.00 0.00 33.00 402

351 HARTMANN Catherine S 5A 1600 0.00 0.00 0.00 33.00 402

353 MANDEL Jacqueline V 5A 1599 0.00 0.00 0.00 31.00 398

353 ROBERT Béatrice D 4D 1599 0.00 0.00 0.00 31.00 398

355 MANDOUL Nelly V 5A 1598 0.00 0.00 0.00 29.00 394

356 BERQUIN Anne-Marie D 4B 1597 0.00 0.00 0.00 28.00 392

357 AUTIN Françoise D 4C 1594 0.00 0.00 0.00 27.00 390

358 CACHON Anne-Marie V 4B 1590 0.00 0.00 0.00 26.00 388

358 GERGAUD Claude R 5A 1590 0.00 0.00 0.00 26.00 388

360 PORTE Thierry S 4C 1588 0.00 0.00 0.00 24.00 384

361 CONSTANTIN Francine S 4D 1587 0.00 0.00 0.00 23.00 382

361 MASSIN Francine D 4B 1587 0.00 0.00 0.00 23.00 382

361 MAUBERT Colette V 6A 1587 0.00 0.00 0.00 23.00 382

364 POISON Loïc S 5B 1585 0.00 0.00 0.00 20.00 376

365 BEAUJOUAN Josette D 5A 1583 0.00 0.00 0.00 19.00 374

366 FRAYSSINET Sylvie V 5B 1582 0.00 0.00 0.00 18.00 372
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367 PETIT Martine V 4B 1578 0.00 0.00 0.00 17.00 370

367 ROUCOULT Martine V 4C 1578 0.00 0.00 0.00 17.00 370

369 HOFFART Jean-Jacques D 4D 1573 0.00 0.00 0.00 15.00 366

369 MENANT Evelyne V 4B 1573 0.00 0.00 0.00 15.00 366

371 RIOTTE Dominique S 5B 1572 0.00 0.00 0.00 13.00 362

372 LAPEYRE-MIRANDE Geneviève D 5A 1571 0.00 0.00 0.00 12.00 360

373 ANDRÉ Michel D 4A 1570 0.00 0.00 0.00 11.00 358

373 FERRERO Nicole D 4D 1570 0.00 0.00 0.00 11.00 358

375 BARTHELEMY Dominique D 5A 1569 0.00 0.00 0.00 9.00 354

376 EL BERMILE Isabelle V 4B 1567 0.00 0.00 0.00 8.00 352

376 FLAMANT Colette D 5B 1567 0.00 0.00 0.00 8.00 352

378 MEYRAUD Nicole V 4C 1566 0.00 0.00 0.00 6.00 348

379 WINCKEL Martine D 4D 1565 0.00 0.00 0.00 5.00 346

380 GALLAND Chantal V 4B 1564 0.00 0.00 0.00 4.00 344

380 MELNOTTE Catherine V 4C 1564 0.00 0.00 0.00 4.00 344

380 THIMOLEON Colette D 4A 1564 0.00 0.00 0.00 4.00 344

383 GENDROT Marianne V 5A 1562 0.00 0.00 0.00 1.00 338

383 LEFRANCQ Brigitte V 4D 1562 0.00 0.00 0.00 1.00 338

385 ABRARD Claudine D 4B 1560 0.00 0.00 0.00 0 334

386 DELHOUME Catherine D 4B 1559 0.00 0.00 0.00 0 332

387 LAUPÉNIE Catherine V 4A 1558 0.00 0.00 0.00 0 330

387 LOFREDI Sylvette D 4A 1558 0.00 0.00 0.00 0 330

389 DELATTRE Geneviève R 4B 1557 0.00 0.00 0.00 0 326

390 LIN Denise V 4B 1556 0.00 0.00 0.00 0 324

391 GROSFILS Christa D 4D 1554 0.00 0.00 0.00 0 322

392 KODEKAO Fidèle S 5A 1552 0.00 0.00 0.00 0 320

392 SORIN Sylvie V 5A 1552 0.00 0.00 0.00 0 320

394 COLENO Jacqueline D 4C 1551 0.00 0.00 0.00 0 316

395 BENARD Patricia V 5B 1550 0.00 0.00 0.00 0 314

396 PRAT Anne-Marie S 5A 1546 0.00 0.00 0.00 0 312

397 THOMAS Jean-Pierre V 4B 1544 0.00 0.00 0.00 0 310

398 FERRARD Martine V 5A 1543 0.00 0.00 0.00 0 308

399 BOR Véronique S 4B 1541 0.00 0.00 0.00 0 306

400 ROBERT Cathy D 5A 1540 0.00 0.00 0.00 0 304

401 MARTIN Josette Edmonde R 4C 1537 0.00 0.00 0.00 0 302

402 ALLEN Jocelyne D 5A 1536 0.00 0.00 0.00 0 300

402 WYNS Christiane V 5B 1536 0.00 0.00 0.00 0 300
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404 JEANNE Brigitte D 5A 1535 0.00 0.00 0.00 0 296

405 MATHIEU Jocelyne D 5A 1534 0.00 0.00 0.00 0 294

406 FOUGERON Maryfrance V 5B 1533 0.00 0.00 0.00 0 292

407 VONDERSCHER Marie-Jeanne D 4C 1532 0.00 0.00 0.00 0 290

408 LUCRY Serge D 4B 1530 0.00 0.00 0.00 0 288

409 REINS Marie-Claude D 5C 1529 0.00 0.00 0.00 0 286

410 VENANT Marianne V 4D 1528 0.00 0.00 0.00 0 284

411 SANIAL Ariane V 5C 1527 0.00 0.00 0.00 0 282

412 LAINEY Jean D 4D 1522 0.00 0.00 0.00 0 280

413 SABAS Dominique V 5A 1518 0.00 0.00 0.00 0 278

414 KUHN Christiane V 5B 1512 0.00 0.00 0.00 0 276

415 GONNET Françoise V 4C 1509 0.00 0.00 0.00 0 274

415 RENAULT Eliane V 4C 1509 0.00 0.00 0.00 0 274

417 DEMOTTAIS Jean-Marc V 4B 1508 0.00 0.00 0.00 0 270

418 FAURE Monique R 4D 1507 0.00 0.00 0.00 0 268

418 ROUX Corinne V 4B 1507 0.00 0.00 0.00 0 268

420 BELLANGER Christelle S 4B 1502 0.00 0.00 0.00 0 264

420 COLIN Catherine D 5A 1502 0.00 0.00 0.00 0 264

422 COURCOUL Adrienne D 4C 1500 0.00 0.00 0.00 0 260

423 MENGUY Danielle D 6A 1497 0.00 0.00 0.00 0 258

424 VALLEE Marie D 4C 1496 0.00 0.00 0.00 0 256

425 POYEN Monique D 4C 1494 0.00 0.00 0.00 0 254

426 REBOUX Martine V 5B 1492 0.00 0.00 0.00 0 252

427 CHABRIER Géraldine D 4D 1489 0.00 0.00 0.00 0 250

428 AMALBERTI Lucienne R 4D 1486 0.00 0.00 0.00 0 248

429 GUERUT Roger D 4B 1485 0.00 0.00 0.00 0 246

430 MAILLOT Marie D 5A 1479 0.00 0.00 0.00 0 244

431 ARNAUDIN Annick D 4C 1476 0.00 0.00 0.00 0 242

431 BALDINGER Sandrine S 5A 1476 0.00 0.00 0.00 0 242

433 DAVIES Nicole V 6A 1475 0.00 0.00 0.00 0 238

433 LAGARDE Gilbert V 5A 1475 0.00 0.00 0.00 0 238

435 CAMPISI Marie-Claire D 4D 1474 0.00 0.00 0.00 0 234

436 CHANDEBOIS Adeline R 4B 1473 0.00 0.00 0.00 0 232

437 BOUDIN Colette R 5B 1472 0.00 0.00 0.00 0 230

437 LEHERPEUX Magali S 5B 1472 0.00 0.00 0.00 0 230

439 LAMBERT Annie D 4B 1470 0.00 0.00 0.00 0 226

440 MARC Edith V 4D 1469 0.00 0.00 0.00 0 224
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441 DARUL Anne-Marie V 5B 1464 0.00 0.00 0.00 0 222

441 METAYER Alain D 4B 1464 0.00 0.00 0.00 0 222

443 VENANT Jean-Marc V 5A 1462 0.00 0.00 0.00 0 218

444 PONTIER Mireille R 4B 1461 0.00 0.00 0.00 0 216

445 LAMY Natacha R 4B 1459 0.00 0.00 0.00 0 214

446 GUNAWAN Brigitte D 7 1458 0.00 0.00 0.00 0 212

447 LEOPOLD-LEGER Monique D 5A 1456 0.00 0.00 0.00 0 210

448 BOURGEOIS Monique V 5A 1453 0.00 0.00 0.00 0 208

449 NOIZET Claude D 5A 1452 0.00 0.00 0.00 0 206

450 LERAY Maryse V 5B 1448 0.00 0.00 0.00 0 204

451 KLOSE Annie V 6A 1440 0.00 0.00 0.00 0 202

452 CATREVAUX Marie-Thérèse R 5A 1437 0.00 0.00 0.00 0 200

453 ALBARELLI Christiane D 4B 1436 0.00 0.00 0.00 0 198

454 GIRAUDON Monique V 5B 1435 0.00 0.00 0.00 0 196

454 PERAMO Marie-Christine V 4B 1435 0.00 0.00 0.00 0 196

454 SALAUN José D 5B 1435 0.00 0.00 0.00 0 196

457 LERAY Annick D 5C 1431 0.00 0.00 0.00 0 190

458 MANDEL Pierre D 5C 1429 0.00 0.00 0.00 0 188

459 FRANCES Dany V 5C 1426 0.00 0.00 0.00 0 186

459 HAHN Josette R 5A 1426 0.00 0.00 0.00 0 186

461 VERDOUX Pierre-Yves V 4B 1425 0.00 0.00 0.00 0 182

462 ALESSANDRINI Laurence V 4B 1424 0.00 0.00 0.00 0 180

463 BOYER Gisèle Angèle D 5B 1417 0.00 0.00 0.00 0 178

463 DRHA Nicole V 5D 1417 0.00 0.00 0.00 0 178

463 KIEFFER Eliane D 5D 1417 0.00 0.00 0.00 0 178

466 FURET Paule V 5A 1413 0.00 0.00 0.00 0 172

467 VEGEZZI Geneviève D 5A 1411 0.00 0.00 0.00 0 170

468 LAROULANDIE Marie-Christine V 5B 1410 0.00 0.00 0.00 0 168

469 SIMON Suliac S 6A 1406 0.00 0.00 0.00 0 166

469 SOURDAIS Josette D 5A 1406 0.00 0.00 0.00 0 166

471 MORVAN Michel D 5A 1404 0.00 0.00 0.00 0 162

472 GLAD GAGEY Thomas B 5B 1401 0.00 0.00 0.00 0 160

473 GRISET Emmanuelle V 5D 1399 0.00 0.00 0.00 0 158

474 AUTRET Marie-Josée D 5C 1396 0.00 0.00 0.00 0 156

475 DALOUS Cécile V 5D 1387 0.00 0.00 0.00 0 154

476 PANSKY Yolande V 5B 1384 0.00 0.00 0.00 0 152

476 TREGUER Jacqueline D 5A 1384 0.00 0.00 0.00 0 152
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478 RAYMOND Solange R 5D 1382 0.00 0.00 0.00 0 148

479 BAUWENS Brigitte D 5A 1380 0.00 0.00 0.00 0 146

479 PORTES Andrée R 5C 1380 0.00 0.00 0.00 0 146

481 BAUDOUIN Christine D 5B 1379 0.00 0.00 0.00 0 142

482 COLSON Nadine V 5A 1372 0.00 0.00 0.00 0 140

482 FLEURDEPINE Marie D 5B 1372 0.00 0.00 0.00 0 140

484 CHATEAU Evelyne V 5B 1371 0.00 0.00 0.00 0 136

485 YANN Simone D 5A 1370 0.00 0.00 0.00 0 134

486 ZARADER Colette R 5A 1362 0.00 0.00 0.00 0 132

487 COFFRE Gaëlle V 5A 1359 0.00 0.00 0.00 0 130

488 VIGNAUD Nadine V 5A 1358 0.00 0.00 0.00 0 128

489 PAULON Anne-Marie V 5B 1357 0.00 0.00 0.00 0 126

490 SCHMID Yolande R 4D 1349 0.00 0.00 0.00 0 124

491 WILSON Marie Lise D 7 1346 0.00 0.00 0.00 0 122

492 HELLEC Marie-Dominique V 5A 1345 0.00 0.00 0.00 0 120

493 BERNARD Maryvonne D 5A 1342 0.00 0.00 0.00 0 118

494 SAINTOT Patricia S 5C 1340 0.00 0.00 0.00 0 116

495 DEFOSSE Caty S 5A 1338 0.00 0.00 0.00 0 114

496 COURTAULT Yanick D 5B 1337 0.00 0.00 0.00 0 112

496 LE SCORNET Daniel D 5C 1337 0.00 0.00 0.00 0 112

498 SAVOURET Jacques R 5A 1335 0.00 0.00 0.00 0 108

499 DENIS Chantal V 5C 1333 0.00 0.00 0.00 0 106

500 GLARDON Marie-Anne D 5C 1330 0.00 0.00 0.00 0 104

501 LELONG Joël V 6A 1327 0.00 0.00 0.00 0 102

502 LECLERCQ Sylvie S 7 1324 0.00 0.00 0.00 0 100

503 LE QUEAU Marie-France R 5B 1316 0.00 0.00 0.00 0 98

504 MORIZOT Nicole V 4D 1314 0.00 0.00 0.00 0 96

505 VERNOU Nadine V 5B 1311 0.00 0.00 0.00 0 94

506 COLLINS Neville D 5C 1299 0.00 0.00 0.00 0 92

506 DELACROIX Caroline S 5A 1299 0.00 0.00 0.00 0 92

508 ARNOUX Michèle D 5C 1297 0.00 0.00 0.00 0 88

509 KERSUAL Françoise D 6A 1292 0.00 0.00 0.00 0 86

510 KISTEMAKER Marinus V 6B 1289 0.00 0.00 0.00 0 84

511 MARCHAND Yveline D 4D 1285 0.00 0.00 0.00 0 82

512 ADEUX Yveline D 5B 1284 0.00 0.00 0.00 0 80

513 BINSSE Annie D 5B 1281 0.00 0.00 0.00 0 78

514 COUGRAND Alexandra S 5A 1278 0.00 0.00 0.00 0 76
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514 LAROULANDIE Pascal V 5B 1278 0.00 0.00 0.00 0 76

516 ROUILLIER Brigitte V 5B 1276 0.00 0.00 0.00 0 72

517 GOSSE Françoise V 6B 1273 0.00 0.00 0.00 0 70

517 JEHL Marie-Claude D 5A 1273 0.00 0.00 0.00 0 70

517 PAQUET Elisabeth V 5B 1273 0.00 0.00 0.00 0 70

520 MONTBAILLY Annick D 5B 1272 0.00 0.00 0.00 0 64

521 PRUNIERE Isabelle V 5B 1263 0.00 0.00 0.00 0 62

522 VIDAL Brigitte R 5A 1256 0.00 0.00 0.00 0 60

523 LE GAL Annick D 5B 1244 0.00 0.00 0.00 0 58

524 DELUERMOZ Catherine D 6A 1238 0.00 0.00 0.00 0 56

525 THIMOLEON Claude R 5A 1236 0.00 0.00 0.00 0 54

526 BEYT Jeanne R 5B 1228 0.00 0.00 0.00 0 52

527 WILSON William V 7 1206 0.00 0.00 0.00 0 50

528 GOUPIL Marie-Thérèse V 5D 1200 0.00 0.00 0.00 0 48

529 CONSTANT Dominica D 5C 1192 0.00 0.00 0.00 0 46

529 PLISSON Joëlle D 5C 1192 0.00 0.00 0.00 0 46

531 LAVOT Annie R 5B 1183 0.00 0.00 0.00 0 42

532 BRUNET Colette V 5B 1167 0.00 0.00 0.00 0 40

533 PITROU Evelyne D 5D 1156 0.00 0.00 0.00 0 38

534 LE GALL Léa D 5B 1148 0.00 0.00 0.00 0 36

535 FABBRETI Viviane V 6B 1130 0.00 0.00 0.00 0 34

536 GARCIA Michèle D 6A 1120 0.00 0.00 0.00 0 32

537 LECHELLE Thérèse D 5B 1115 0.00 0.00 0.00 0 30

538 MORLON Luce V 6B 1112 0.00 0.00 0.00 0 28

539 ROY Micheline V 5C 1105 0.00 0.00 0.00 0 26

540 LAMOINE Annick D 6A 1100 0.00 0.00 0.00 0 24

540 PASTOR Annick D 5C 1100 0.00 0.00 0.00 0 24

542 BIZZOCA Alexandre S 6A 1098 0.00 0.00 0.00 0 20

543 BONTRONT Annick D 6A 1061 0.00 0.00 0.00 0 18

544 BARBERI NUCCI Ginette V 6B 1052 0.00 0.00 0.00 0 16

545 MAES Daniel S 4A 1046 0.00 0.00 0.00 0 14

546 BLAIN Alain V 6A 1033 0.00 0.00 0.00 0 12

547 BALOCHE Fabienne V 7 1030 0.00 0.00 0.00 0 10

548 LAVOT Maurice R 6A 991 0.00 0.00 0.00 0 8

549 GAUGAIN-TIEDREZ Catherine S 6C 945 0.00 0.00 0.00 0 6

550 BONTRONT Gérard D 6C 914 0.00 0.00 0.00 0 4

551 PASQUEREAU Marie-Françoise D 6A 895 0.00 0.00 0.00 0 2

Page 15


